PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020 № 28
о создании комиссии по чрезвычайным  ситуациям и обеспечению   пожарной  безопасности на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 (ред. от 02.04.2020)»О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", законом Смоленской области от 25 марта 2002 года № 34-з (ред. от 30.04.2020) «О защите населения и территории Смоленской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. О внесении изменений в Постановление Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.09.2020 № 51Создать в Новодугинском сельском поселении Новодугинского района Смоленской области комиссию по чрезвычайным  ситуациям и обеспечению   пожарной  безопасности.
2. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным  ситуациям и обеспечению   пожарной  безопасности при Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин
_1069512083.doc
[image: image1.png]